
rozkład ważny od 01.01.2025 r. rozkład ważny od 01.01.2025 r.

Przystanek D D E+ D D E+ D Przystanek D D D D D D D C C

Smoszewo pętla 04:40 06:37 10:10 11:40 12:50 16:00 18:40 NDM Rondo Pod Dębami 07:45 14:46

Smoszewo 2 04:42 06:38 10:11 11:41 12:51 16:01 18:41 NDM Pileckiego II 07:46 14:47

Wygoda Smoszewska/Emolinek

 – skrzyżowanie 04:43 06:40 10:13 11:43 12:53 16:03 18:43 NDM Osiedle Młodych 02 07:47 14:48

Jaworowo - Trębki Stare 04:45 06:41 10:14 11:44 12:54 16:04 18:44 NDM Wojska Polskiego 02 07:48 14:49

Trębki Stare sklep 04:46 06:42 10:15 11:45 12:55 16:05 18:45 NDM Morawicza 02 07:49 14:50

Trębki Nowe OSP 04:48 06:44 10:17 11:47 12:57 16:07 18:47 NDM Paderewskiego 02 05:44 07:53 10:44 11:49 14:54 17:04 19:34 08:14 14:54

Henrysin SUW 04:51 06:47 10:20 11:50 13:00 16:10 18:50 NDM UM 02 05:46 07:55 10:46 11:51 14:56 17:06 19:36 08:16 14:56

Wólka Smoszewska kapliczka 04:54 06:50 10:23 11:53 13:03 16:13 18:53 Chłodnia 05:51 08:00 10:51 11:56 15:01 17:11 19:41 08:21 15:01

Mochty-Smok Cegielnia 04:56 06:52 10:25 11:55 13:05 16:15 18:55 Modlin-Twierdza Ledóchowskiego 05:52 08:01 10:52 11:57 15:02 17:12 19:42 08:22 15:02

Mochty-Smok 04 04:58 06:54 10:27 11:57 13:07 16:17 18:57 Modlin-Twierdza Chrzanowskiego 05:53 08:02 10:53 11:58 15:03 17:13 19:43 08:23 15:03

Zakroczym ul. Ostrzykowizna 05:00 06:56 10:29 11:59 13:09 16:19 18:59

Zakroczym ul. Modlińska Ogródki 

Działkowe (granica gminy) 05:54 08:03 10:54 11:59 15:04 17:14 19:44 08:24 15:04

Zakroczym Urząd Miejski 05:03 06:59 10:32 12:02 13:12 16:22 19:02 Zakroczym ul. Gałachy 05:56 08:05 10:56 12:01 15:06 17:16 19:46 08:26 15:06

Zakroczym ul. Gałachy 05:06 07:02 10:35 12:05 13:15 16:25 19:05 Zakroczym ul. Utrata 05:57 08:06 10:57 12:02 15:07 17:17 19:47 08:27 15:07

Zakroczym ul. Utrata 05:07 07:03 10:36 12:06 13:16 16:26 19:06 Zakroczym Warszawska Osiedle 05:59 08:08 10:59 12:04 15:09 17:19 19:49 08:29 15:09
Zakroczym ul. Modlińska Ogródki 

Działkowe (granica gminy) 05:10 07:06 10:39 12:09 13:19 16:29 19:09 Zakroczym Urząd Miejski 06:00 08:09 11:00 12:05 15:10 17:20 19:50 08:30 15:10

Modlin-Twierdza Chrzanowskiego 05:11 07:07 10:40 12:10 13:20 16:30 19:10 Zakroczym ul. Płońska 06:01 08:10 11:01 12:06 15:11 17:21 19:51 08:31 15:11

Modlin-Twierdza Ledóchowskiego 05:12 07:09 10:42 13:22 16:32 19:12 Zakroczym ul. Ostrzykowizna 06:04 08:13 11:04 12:09 15:14 17:24 19:54 08:34 15:14
Chłodnia 05:14 07:11 10:44 13:24 16:34 19:14 Wólka Smoszewska kapliczka 06:06 08:15 11:06 12:11 15:16 17:26 19:56 08:36 15:16

NDM Warszawska HIT 05:16 07:16 10:49 13:29 16:39 19:19 Mochty-Smok Cegielnia 06:07 08:16 11:07 12:12 15:17 17:27 19:57 08:37 15:17

NDM UM 01 05:19 07:20 10:53 13:33 16:43 19:23 Mochty-Smok 04 06:08 08:17 11:08 12:13 15:18 17;28 19:58 08:38 15:18

NDM Paderewskiego 01 05:21 07:23 10:56 13:36 16:46 19:26 Trębki Stare sklep 06:11 08:20 11:11 12:16 15:21 17:31 20:01 08:41 15:21

NDM Morawicza 01 07:26 13:39 Trębki Stare 2 06:13 08:22 11:13 12:18 15:23 17;33 20:03 08:43 15:23

NDM Wojska Polskiego BP 01 07:28 13:41 Trębki Nowe OSP 06:14 08:23 11:14 12:19 15:24 17:34 20:04 08:44 15:24

NDM Wojska Polskiego 02 07:29 13:42 Henrysin SUW 06:17 08:26 11:17 12:22 15:27 17:37 20:07 08:47 15:27

NDM Pileckiego II 07:30 13:43 Jaworowo- Trębki Stare 06:18 08:27 11:18 12:23 15:28 17:38 20:08 08:48 15:28

NDM Pileckiego I 07:31 13:44

Wygoda Smoszewska/Emolinek-

skrzyżowanie 06:19 08:28 11:19 12:24 15:29 17:39 20:09 08:49 15:29

NDM Rondo Pod Dębami 07:32 13:45 Smoszewo 2 06:20 08:29 11:20 12:25 15:30 17:40 20:10 08:50 15:30

D - kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt Smoszewo pętla 06:23 08:32 11:23 12:28 15:33 17:43 20:13 08:53 15:33

E+ - kursuje od poniedziałku do niedzieli włącznie ze świętami Aktualne rozkłady jazdy:

C - kursuje w soboty, niedziele i święta

Komunikacja Autobusowa Gminy Zakroczym Komunikacja Autobusowa Gminy Zakroczym

LINIA 2 LINIA 2


